
TICHÁ SLUŽBA 

     V Praze 1. dubna 2020 (ale není to “apríl”) 

Ahoj Klárko, Honzo, Terezko, Jiříku, Kristýnko, … milé holky a kluci! 

Asi jste už někdy přemýšleli, jak se cítí dědečkové a babičky, když zůstávají 

sami… V této době se mohou cítit ještě více osamělí, protože dodržují karanténu 

a zůstávají doma. 

Je jistě více možností, jak jim udělat radost nebo pomoci. Ráda bych vám nabídla 

jednu z nich: 

Nakresli obrázek a vhoď do schránky někomu, kdo se může cítit osamělý.  

Nebo jej pošli poštou mně. Přijaté obrázky odnesu zdravotním sestřičkám 

a sociálním pracovnicím v Praze, které znám. Přislíbily, že obrázky seniorům 

předají ve své práci osobně. 

Sbírka obrázků pro seniory potrvá do konce května. Tématem jsou 

Velikonoce, jaro nebo dle vlastní volby. 

Vylepšení: napiš na obrázek vzkaz a podpis, třeba „pro radost od Báry“. 

Nápověda, jak vyplnit obálku: 

 

 

 

 

 

S dotazy se na mě klidně obrať na malaterezie@seznam.cz.  

 

Děkuji a přeji hodně radosti při tvoření  

 

Maruška Beďačová 

 

P. S.: Už jsi přišel/přišla na to, proč se sbírka jmenuje “Tichá služba”? 

 

Sofinka Nápaditá 
Dlouhá 22 
160 00 Praha 6 
 

Marie Beďačová 
   Mánesova 41 

   120 00 Praha 2 

B 

mailto:malaterezie@seznam.cz

